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P1081 Praktikum IPA di SD 3 4E 31 

 
P1081 Praktikum IPA di SD 3 4I 30 

Pendidikan Profesi Guru P1951 Prinsip Pengajaran & Ases. II 3 04 32 

   Jumlah : 13   

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dicetak tgl 17 Jul 2025 16:22 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 0101025009 - Evaluasi Pembelajaran di SD 

: 4B 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA502 Rabu  14:40-16:30 

Dosen : D161079 – Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

5 Mar 2025 

Pendahuluan 23 
 

 ANNISA WATI SUKMAWATI 

 

2 Rabu 

12 Mar 2025 

 

 Menjelaskan konsep dasar penilaian dalam pembelajaran 
Sekolah Dasar dan memahami perbedaan evaluasi, pengukuran 
dan penilaian 

23 
 

 ANNISA WATI SUKMAWATI 

 

3 Rabu 

19 Mar 2025 

Tujuan dan fungsi penilaian 23 
 

 ANNISA WATI SUKMAWATI 

 

4 Rabu 

26 Mar 2025 

 

 Prinsip dan Prosedur Pengukuran dan Penilaian 23 
 

 ANNISA WATI SUKMAWATI 

 

5 Rabu 

16 Apr 2025 

Konsep ruang lingkup evaluasi pembelajaran meliputi BSNP 23 
 

 ANNISA WATI SUKMAWATI 

 

6 Rabu 

23 Apr 2025 

Memahami konsep dan teknik  jenis tes dan nontes serta 
Penyusunan instrument tes dan non tes 23 

 

 ANNISA WATI SUKMAWATI 

 

7 Rabu 

30 Apr 2025 

Mampu memahami dan mengaplikasikan teknologi penilaian baik 
tes maupun non tes 23 

 

 ANNISA WATI SUKMAWATI 

 

8 Selasa 

6 Mei 2025 

Ujian Tengah Semester (UTS) 23 
 

 ANNISA WATI SUKMAWATI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 0101025009 - Evaluasi Pembelajaran di SD 

: 4B 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA502 Rabu  14:40-16:30 

Dosen : D161079 – Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

21 Mei 2025 

Tingkat kesulitan 23 
 

 ANNISA WATI SUKMAWATI 

 

10 Rabu 

28 Mei 2025 

Mampu memahami konsep analisis daya beda 
23 

 

 ANNISA WATI SUKMAWATI 

 

11 Rabu 

4 Jun 2025 

Uji validitas dan reliabilitas 23 
 

 ANNISA WATI SUKMAWATI 

 

12 Rabu 

11 Jun 

2025 

Mampu memahami dan melakukan evaluasi  performance 
assessment 

23 
 

 ANNISA WATI SUKMAWATI 

 

13 Rabu 

18 Jun 

2025 

Mampu mengolah dan menganalisis instrumen performance 
assessment 

23 

 

 ANNISA WATI SUKMAWATI 

 

14 Rabu 

25 Jun 

2025 

 

 Mampu memahami pengolahan Skor tes dan non tes hasil 
belajar dan Analisis Soal 23 

 

 ANNISA WATI SUKMAWATI 

 

15 Rabu 

2 Jul 

2025 

Mampu memahami pengolahan Skor tes dan non tes hasil belajar 
dan Analisis Soal 

23 

 

 ANNISA WATI SUKMAWATI 

 

16 Rabu 

9 Jul 

2025 

 

  UAS 

23 

 

 ANNISA WATI SUKMAWATI 
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Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 2 8  F e b r u a r i  2 0 2 5  

Dosen ybs 

 

 

 

 

Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2024/2025 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0101025009 - Evaluasi Pembelajaran di SD 

: 4B 

Dosen : Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 26 Mar 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 6 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun 2025 11 Jun 2025 18 Jun 2025 25 Jun 2025 2 Jun 2025 9 Jun 2025 

1 2301025002 ALYA ATHAYA FITRIA LUKMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2301025011 MAIYALID WAFDA MAHARANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2301025038 SALWA NABILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  2301025056 NASYWA KAYLA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2301025074 FANIESHA PUTRI TSABITHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2301025083 FATIMAH NUR HUSNA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2301025093 NOVITA SRI RAHMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  2301025103 ANNISA TSAROYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2301025120 FIDELA SHILCHIKA MANZA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2301025124 MUHAMMAD DHOWI PUTRO JATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2301025129 AS'SYIFAH CAHYA SALSABILLA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2301025130 NUR RAHMA SEFIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2301025139 ZAHRA ZAKIYYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2301025148 NAZWA AZ'ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2301025155 AZIZAH ALAWIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2301025166 SEPTIANI NORMALA DEWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2301025175 DAVINA SILVA SUSANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2301025193 ALFINA ANGGRAINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2301025202 PUTRI PRATIWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2301025220 SELMA SUKAINAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2301025247 ALISHA RIDHAZIA V V V V V V V V V V V V V V V V 
16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2024/2025 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0101025009 - Evaluasi Pembelajaran di SD 

: 4B 

Dosen : Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 26 Mar 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 6 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun 2025 11 Jun 2025 19 Jun 2025 25 Jun 2025 2 Jun 2025 9 Jun 2025 

22 2301025256 NASA BELA ASTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2301025266 NASYWA AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 23,00 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 

 



 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Evaluasi Pembelajaran di SD 

: 4B 

: D r .  WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2301025002 ALYA ATHAYA FITRIA LUKMAN 90 90 85 80 84.50 A 

2 2301025011 MAIYALID WAFDA MAHARANI 90 90 85 80 84.50 A 

3 2301025038 SALWA NABILAH 90 90 85 80 84.50 A 

4 2301025056 NASYWA KAYLA 90 90 85 80 84.50 A 

5 2301025074 FANIESHA PUTRI TSABITHA 90 90 85 80 84.50 A 

6 2301025083 FATIMAH NUR HUSNA 90 90 85 80 84.50 A 

7 2301025093 NOVITA SRI RAHMAYANTI 90 90 85 80 84.50 A 

8 2301025103 ANNISA TSAROYA 90 90 85 80 84.50 A 

9 2301025120 FIDELA SHILCHIKA MANZA 90 90 85 80 84.50 A 

10 2301025124 MUHAMMAD DHOWI PUTRO JATI 90 90 85 80 84.50 A 

11 2301025129 AS'SYIFAH CAHYA SALSABILLA 90 90 85 80 84.50 A 

12 2301025130 NUR RAHMA SEFIA 90 90 85 80 84.50 A 

13 2301025139 ZAHRA ZAKIYYAH 90 90 85 80 84.50 A 

14 2301025148 NAZWA AZ'ZAHRA 90 90 85 80 84.50 A 

15 2301025155 AZIZAH ALAWIYAH 90 90 85 80 84.50 A 

16 2301025166 SEPTIANI NORMALA DEWI 90 90 85 80 84.50 A 

17 2301025175 DAVINA SILVA SUSANI 90 90 85 80 84.50 A 

18 2301025193 ALFINA ANGGRAINI 90 90 85 80 84.50 A 

19 2301025202 PUTRI PRATIWI 90 90 85 80 84.50 A 

20 2301025220 SELMA SUKAINAH 90 90 85 80 84.50 A 

21 2301025247 ALISHA RIDHAZIA 90 90 85 80 84.50 A 

22 2301025256 NASA BELA ASTARI 90 90 85 80 84.50 A 

23 2301025266 NASYWA AULIA 90 90 85 80 84.50 A 

Ttd 

 

 

Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 


